
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:06:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 110/2024

N° do Processo: 143

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 680,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM FOGÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA COZINHA PILOTO-
PROTOCOLO; 2668/24-NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM FOGÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA COZINHA PILOTO-
PROTOCOLO; 2668/24-NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/pstrongaquisicao-de-um-fogao-para-atender-as-necessidades-da-cozinha-piloto-protocolo-266824-natureza-eletrodomesticosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347ef31783b36fb51558ab4bdfe76ff6.pdf

